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Vår Overmester har ordet: Kjære brødre!  

Da er andre semesteret i året 2025 unnagjort, og vi har begynt på det 
nye året. Jeg synes det nye embedskollegiet har samarbeidet bra. 

For min egen del, må jeg jo si at  det som naturlig er har bydd på nye 
utfordringer. Fra å være kapellan, til å tiltre som undermester, var nok 
ikke bare bent frem. Men jeg har jo lært mye og føler jo at vi har hatt 
fine møter, med gradspasseringer, veterantildelinger med mer. At vi fikk 
Bror Nils Moe til stede i Logesalen for å ta i mot sin 50-årsjuvel, ble lik-
som  årets høydepunkt for undertegnede.   

Landssaken som nå er avsluttet, gikk svært godt: Vi klarte vår andel, 
og totalt er over 15 millioner kroner samlet inn på landsbasis. Så får vi 
håpe at man lykkes med å forminske CT-scanneren så mye at den kan 
brukes i ambulansehelikopter, og at ingen av oss får bruk for den! 

Nå er tiden inne for å se fremover og håpe på at nye brødre kan komme 
på plass, for vi trenger flere innvielser. Og så håper jeg  at brødre som 
har glimret med sitt fravær ei stund, kommer opp av godstolen for å fin-
ne veien til Hørlocks vei igjen. Dette vil glede UM og logen umåtelig. 
Målet er å få opp vår oppmøteprosent til nye høyder, over 50%. Jeg må 
vel gjenta meg selv: Møt så ofte dere kan, det styrker vårt samhold osv. 

En bønn til slutt: Fortsett med å melde dere på til UM i god tid før møte-
ne! Det letter arbeidet med å få bestilt riktig antall mat til enhver tid, noe 
som bedrer privatnemdens økonomi. 

Med ønske om en fortsatt god ettervinter, og en broderlig hilsen i Venn-
skap, Kjærlighet og Sannhet. 

Vi sees i logen!! 

Arne Egil Kobberrød 

Undermester                                                                                                                

Vi ser at flere av våre brødre har ”rund-dag” nå på  begynnelsen av året, og alle blir ett år eldre og 
sikkert klokere(?), og vi gratulerer alle sammen! Lenger utpå året kommer kanskje noen  flere jubilan-

ter blant våre brødre. Hvem det er? Tja, følg med i kommende nummer av Nidarosa, så får du se!  

 
 

 

29.01 19.00 O Arbm. m/ regnskap, budsjett og rapport fra nemnder 

12.02 19:00 DHS grad Galla 

26.02 19.00 O Arbeidsmøte m/instruksjon og sosialaften 

12.03 19.00 O+ Innvielse Galla 

26.03 19.00 O Arbeidsmøte m/foredrag 

09.04 19.00                    O                   Arbeidsmøte m/foredrag  

26.05 12.00 Hyggetreff for dagpasienter på Ladesletta Helse– og velferdssenter. MØT OPP!  

23.04 19.00                    O                   Arbeidsmøte m/foredrag  

07.05 19.00                    O                   Arb.møte m/Klubbaften 

17.05. 13:00 Borgertoget. Møt opp og gjør ordenen synlig 

.05 19.00                   DEK grad  

28.05 Kl ??  Sommermøte sammen med loge 42 Humanitas. Mer info kommer senere  

27.08                   19.00                                        O                   Arbeidsmøte   

Thor Eivind Johansen 10. jan 66 år 

Arnold Gunnar  Nilsen 14. jan 85 år 

Thor Arild Skaset 24. jan 66 år 

John Arne Bjørgen 13.feb 82 år 
Terje Berg 18.feb 73 år 
Arne Egil Kobberrød 27.feb 76 år 

Kjell Erik Schjelvaag 10.mar 70 år 

Einar Thomasgård 23.mar 69 år 

Eskil Kotsbakk 26.mar 50 år 

Jørn Erik Norangshol 13.apr 49 år 
Bjørn Heltrø 20.apr 80 år 

Stein Are Reinås 25.apr 58 år 

Kenneth Jenssen 30.apr 86 år 

Slik ser terminlista ut framover, men følg med på Teamup og på hjemmesida vår, for det 

kan bli endringer!  Vi håper absolutt at det skal bli flere innvielse i løpet av året, så, brød-

re: Kanskje kjenner DU noen som passer inn hos oss i loge 109 Nidaros?? La dem få sjan-

sen. Ta kontakt med EKS OM, OM eller UM og avtal et uformelt møte  med en mulig ny 

bror. Du kan også få låne nøkkel og vise fram huset vårt. 



Torsdag 4. desember var en meget spesiell kveld for oss i loge 109 Nidaros da to av våre brødre, Kjell 

Trygve Løfors og Nils Arnold Moe, ble tildelt 50 års veteranjuvel. Logesalen var fylt til siste stol med egne 

brødre, brødre fra loger i store deler av distriktet vårt. Den høytidelige seremonien ble stilfullt gjennomført 

av Stor Sire Geir Småvik og hans fungerende storembedsmenn, Kjell Erik Schjelvaag, Oddbjørn Aalmo, 

Morten Flenstad og Steinar Strømdal. Det var tydelig veteranene satte pris på den ære som ble vist dem. 

Det er lenge mellom hver gang vi får oppleve det sterke ritualet for hele 50 års medlemskap i ordenen. Etter 

veteranjuveltildelingen gikk vi over til vårt stemningsfulle julerituale, som en dessert på opplevelsen i loges-

alen.    Etterpå gikk vi alle inn i en festpyntet spisesal hvor det ble servert en velsmakende juletallerken med 

drikke etter eget ønske. Som seg hør og bør ved en slik anledning var det mange taler. Først ute var Stor 

Sire Geir Småvik som enda en gang gratulerte veteranene med denne merkedagen og takket dem for det 

de har vært for ordenen. Han sa blant annet :"Dere er medlemmer nr 17 og 19 i loge 109 Nidaros og har 

vært medlemmer i denne logen helt siden den ble grunnlagt. Dere har hatt en lang vandring, men enda mer 

står foran dere. 50 års medlemskap tyder på at dere har trivdes, og jeg håper dere vil minnes denne kvel-

den lenge". Stor Sire overrakte så veteranene både blomster og en flaske av Stor Sires spesielle vin, og 

bad dem tenke tilbake på denne kvelden når de nyter denne vinen. Så fikk overmester Bård Riise ordet og 

gratulerte veteranene med "gullbryllupet" i ordenen. "Jeg var 9 år gammel da dere gikk inn i logen," sa Bård 

og takket veterane for det de har betydd for ham personlig og logen. Så hilste hovedpatriark Stig Tore Røe 

fra Leir nr. 6 Trøndelag og takket veteranene for hva de har betydd for ordenen opp gjennom årene. Så fikk 

Roar Bakkebø ordet. Han har et spesielt forhold til Nils Moe siden det var Nils som fikk overbevist Roar om 

at han måtte bli medlem i Odd Fellow og for 25 år siden fikk Roar oppleve at dagens veteraner fikk sine 25-

års juveler. Også det et lite jubileum! Så fikk Kjell Trygve Løfors ordet og takket for den æren de var tildelt 

dem og den sterke opplevelsen i logesalen. Videre reflekterte han en del over ulike erfaringer gjennom 

årene siden han gikk inn i loge Borea i Tromsø. Mye er det samme, men mye er også forandret.  Helt til 

slutt fikk Steinar Strømdal ordet og takket for maten til alle som hadde vært på å planlegge, dekke og pyn-

te så vi vi fikk det flotte festmåltidet. Så flyttet vi oss til salongen hvor det ble servert en gedigen lukket 

valnøttkake til kaffen og «noggo attåt» for de som ønsket det. Det var meget god stemning rundt bordene 

i salongen, og det ble seint før undermester Arne Egil Kobberrød kunne låse dørene og gå hjem.  

Ny 25-års jubilant! Torsdag 15. januar ble bror, eks overmester og eks hovedpatriark Paul 

Tore Hulsund tildelt 25 års veteranjuvel. Det var satt ut mange ekstra stoler i logesalen i denne 

anledningen, og det var absolutt nødvendig! Da DSS Oddbjørn Aalmo og fungerende Stormars-

hall Steinar Strømdal innledet den høytidelige seremonien, var ikke en eneste stol ledig. Sere-

monien ble som vanlig gjennomført med stil og verdighet, og det var tydelig at jubilanten satte 

pris på den ære som ble vist ham. En ekstra spiss på kvelden var det sikkert også at han kone, 

Wenche Hulsund fikk ta del i denne festkvelden, samtidig som deres sønn, Øyvind Hulsund 

Rosenvinge, er fungerende EKS OM. Etter den høytidelige seremonien i logesalen gikk vi til 

spisesalen hvor brødrene Arnfinn Jørgensen og Bjørn Heltrø hadde dekket et flott festbord. 

Kveldens meny var etter jubilantens ønske lettsaltet torsk med gulrotstuing, poteter og rikelige 

mengder bacon. Som vanlig ved slike anledninger fikk vi søster-hjelp; denne gang av 7 søstre 

fra Rebekkalogene Thyra og Magdalene som sørget for at ingen ved bordet manglet noe. Maten 

smakte tydeligvis, for det ble uvanlig stille rundt bordet mens maten ble fortært. Etterpå ble det 

som vanlig en rekke taler som tydelig gjenspeilet jubilantens loge-liv og hans innstilling til det å 

gå i logen. Som han selv sa: "Det gir større mening for meg å gå i logen hvis jeg kan gjøre noe!" 

Taler-rekken ble innledet av storrepresentant Steinar Strømdal som hilste fra Distrikt nr. 6 og 

tegnet et bilde av Paul Tores "loge-vev" og overrakte en flaske med godt innhold fra det året 

jubilanten gikk inn i ordenen. Så fulgte Overmester Bård Riise, som gratulerte sin fadder med 

juvelen og takket ham for alt han har betydd for ham opp gjennom årene. Deretter fikk EKS OM 

Øyvind Hulsund Rosenvinge ordet og takket og gratulerte , som sin han sa, fadder, far og bror 

og sin søster og mor Wenche. Fra Leir Trøndelag hilste Hovedpatriark Stig Tore Rø og takket 

jubilanten for den inspirasjon og det forbilde han har vært gjennom sin innsats i Leir 6 Trønde-

lag. Så var det jubilantens tur. Han takket for alle gode ord og delte litt informasjon fra den tid da 

hans fadder, Jostein Ramberg, fikk ham til å gå inn i ordenen, helt uten at han hadde noen anel-

se om hva han gikk til. "Det har vært en lang reise", sa han, "og heldigvis har jeg vanskelig for å 

si nei, og dermed har jeg fått mange gode venner opplevd mye." Taffelet ble avsluttet med takk-

for-maten-tale av Wilfred Nebelung og takk til Rebekka-søstrene før forsamlingen gikk til sa-

longene hvor det ble servert kaffe, kaker og noggo attåt for dem som ønsket det. God stem-

ning , så det ble seint før undermester Arne Egil Kobberrød kunne stenge også denne kvelden.  

    Jubilantene koste seg ved bordet. Kjell Trygve 

Løfors til venstre og Nils Arnold Moe til høyre 

Jubilantene flankert av Stor Sire Geir Småvik og OM 

Bård Riise. Bak EKS OM Øyvind H Rosenvinge, stor  

Rep. Kjell E Scjelvaag, DSS Oddbjørn Aalmo, Mor-

ten Flenstad og fung stormarshall Steinar Strømdal 

Et uvanlig familiebilde: Jubilanten Paul flankert av sønn/

EKS OM Øyvind og fruen EKS OM Wenche Hulsund. 

Foran: Jubilanten Paul Tore Hulsund og DSS Oddbjørn Aalmo. 

Bak: Eks OM Øyvind Hulsund Rosenvinge, OM Bård Riise og Steinar Strømdal 


